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

Parsau, 2 Zi.-Whg zu vermieten,
60 m², Parterre, sofort bezugsfertig,
% (01 71) 8 67 69 77

Sassenburg-Neuhaus; 3-Zi.-Whg.
im EG eines ZFH, sehr gute Lage
direkt am Naturschutzgebiet; großer
Garten; Einbauküche; Kamin;
Wohnfl. rd. 130qm; 7,50 */qm KM;
NK rd. 140 * mon.; Kaution 3 KM;
ggf. späterer Kauf möglich; Energie-
ausweis ist vorhanden - "F" - End-
energiebedarf 169,3 kWh/(m²*a).
% (01 71) 1 96 68 83

Neudorf-Platendorf
3 Zi.-Whg., ab 01.01.2024, EG, 74
m², Bad, PKW-EP, Gartennutzung
möglich, E-Heizung, KM 480 * +NK,
Endenergiebedarf 120,3 kWh/(m²·a),
Tel: 0151/22164656

2,5-Zi., 48m², 384 *KM, 1.OG,Car-
port, Abstellr., Kü. vorh., frei zum
01.01.24, % (0 53 73) 15 56 zw.
11.30 Uhr - 12.30 Uhr u. ab 18 Uhr

Reislingens/w,3Zi.-Whg., 71m²,m.
Blk., Parkplatz, 9,50*/M² + NK, frei
ab 01.01.24, % 0176/96667090

3 Zimmer WHG 66qm in Hankens-
büttel zu vermieten. 0176/44225994

3 Zimmer WHG 100qm in Calberlah
zu vermieten. % 0160/97739654

Brome Ortsmitte, 4 - Zi. - Whg.,
Küche, Bad, OG, NR, keine Haustie-
re, ab sofort frei, % (0 58 33) 18 35
(0 58 33) 1835

Hillerse, DG-Whg., 115m², 4 Zi., Kü,
Bad, Balkon, Keller, Carport, zum
01.02.2024, KM 850* + 200 NK +
2 MMK % (0 53 73) 33 03 29

Kleines Häuschen, 3-Zi., 75 m² in
WOB-Heiligendorf, EBK, Garten-
anteil, Garage Gas-Zentralhzg., ab
sof. od. später, 537,00* KM + NK +
1.000* Kaution, % (0 53 63) 48 17

Danndorf, Garage frei, % (01 70)
6 89 90 22

Handwerksmeister in Rente, al-
leinstehend sucht ruhige Wohnung,
% 05378/3329989

Handwerker hat Termine frei!!!
Maler-, Putz-, Fliesen- und Innen-
arb., Bäder, Schimmelbeseitigung,
Fa. Rose % (01 78) 8 51 90 78

Zaunbau, Rollrasen, Baum und He-
cken schneiden,Beete undWegeer-
stellen % (0170) 77 44 244

Fliesen, Maler, Laminat, Trocken-
bau, Abbruch u. Sanierungsarbeiten
% (0170) 77 44 244

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Held Bausanierungen, Maler-,
Putz- Renov. Arb.% 0163/2061828

Treppen-, Balkon-,Terrassenflie-
sen % (0 53 71) 9 37 68 32

Biete Elektriker/Solararbeiten an.
% (0 51 71) 7 72 75 37

Hilfe imGartenund rundumsHaus
% 0176/70782356

Badsanierung % 0160/977 396 54

Badumbau inkl. Fliesen- und
Sanitärarbeiten zu fairen Preisen,
% (0 58 33) 9 55 51 15 oder
0170/5412865

Ihr zuverlässiger Dachdecker aus
der Umgebung hat wieder Termi-
ne frei, % (01 78) 8 42 71 74

Dachrinnenreinigung, Dachre-
paratur und Streicharbeiten.
% (01 57) 56 47 82 48, JürgenWeiß

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauf-
lösungen/Entrümpelungen,
Dienstleistungen jegl. Art auf
Anfrage, % (0 53 61) 29 18 24,
info@top-clean.org

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Fliesen/Sanitär % 0160/97739654

Wir pflegen Ihren Garten, ob ein-
malig, wöchentlich, monatlich oder
als Jahrespflege. Hacken, mähen,
vertikutieren, schneiden, pflanzen,
graben, spritzen, düngen u. säen
usw. Schnell, sauber u. fachgerecht.
Fa. L. Bittner, Gärtnermeister-
Gartengestaltung und Land-
schaftsbau % (0 53 63) 9 89 80

Gartenbau-Köppen.de
% (01 71) 6 03 55 47 + 05371/72984
Hofeinfahrten, Wege- u. Terrassen-
bau, Granit- u. Mauerbau, Rasensa-
nierung, Rollrasen, Grundstücks-
pflege, Baumfällung, Erd-u. Bagger-
arbeiten, Zaunbau.
Unser Angebot ist Geld wert!

ImGartenbereichübernehmenwir
die Ausführung sämtlicher Natur-
stein- und Pflasterarbeiten sowie
den Bau von Trockenmauern und
Zäunen. Fa. L. Bittner, Gärtner-
meister-Gartengestaltung und
Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

IBISHIGarten- u. Landschaftsbau.
Pflaster- u. Natursteinarbeiten,
Wege- u. Terrassenbau aller Art,
Winkelstützen, Zaunbau, Erdarbei-
ten, Rasen, Rollrasen, Bewässe-
rungsanlage, Gartenplege, u.v.m.
% (0 53 08) 5 20 06 10,
www.galabau-ibishi.de

Siewollen IhrenGarten um- o. neu
gestalten? Dazu individuelle Bera-
tung, Planung u. Ausführung. Außer-
dem fachgerechte Teich- u. Rasen-
anlangen sowie Pflegearbeiten jegli-
cher Art führt aus:L. BittnerGarten-
gestaltung und Landschaftsbau
% (0 53 63) 9 89 80

Baum-, Strauch- u. Heckenschnitt
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